v&tiy

Viaa&n
iM.i-imi,,11.1,1.1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N9 07.963.515/0001-36

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

As Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal de Boa Viagem-CE, representadas por seus

Ordenadores(as) de Despesas, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o

inciso XXII do art. 4o, da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver o Pregoeiro cumprido todas as

exigências do procedimento de licitação cujo objeto é Registro de Preços para futuras e eventuais

locações de equipamentos de infraestrutura, atrações artísticas e aquisições de fogos de artifício,

destinados aos eventos promovidos pelas Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal de

Boa Viagem-CE, resolvem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na

modalidade PREGÃO tipo ELETRÔNICO tombado sob o n° 2019.05.10.1-PE, em favor do(s)

vencedor(es), de acordo com os termos do processo e do parecer da Procuradoria Geral do

Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor
da(s) empresa(s):

M R M BARROS, inscrita no CNPJ n° 17.527.978/0001-09, vencedora dos itens 01, 02, 03, 04,

global de RS 585.912,20 (quinhentos e oitenta e cinco mil e novecentos e doze reais e vinte

centavos).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes

Publique-se.

Boa Viagem/CE, Io de julho de 2019.

Secretária do Trabalho e Assistência Social

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001